
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 січня 2023 р.      м. Стрий № 1525

Про внесення змін в п. 4 рішення Vсесії
VIII демократичного скликання 
№ 180 від 25.02.2021р. «Про затвердження
Положення про конкурсний відбір
суб’єктів оціночної діяльності»

У зв’язку із змінами у структурі апарату Стрийської міської ради та її 
виконавчого комітету, керуючись Наказом Фонду Державного майна України 
№ 2075 від 30.12.2015р. «Про затвердження Положення про конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності», з метою удосконалення порядку залучення 
суб’єктів оціночної діяльності, суб’єктів господарювання на конкурсних 
засадах,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п. 4  рішення V сесії VIII демократичного скликання від 
25.02.2021р.№ 180 «Про затвердження Положення про конкурсний відбір 
суб’єктів оціночної діяльності» - Затвердити склад конкурсної комісії - Додаток 
№ 4 викласти в новій редакції, а саме:

Склад конкурсної комісії по відбору суб’єктів оціночної діяльності:
1. Журавчак Михайло Юрійович, заступник міського голови – голова 

комісії;
2. Зубрицький Василь Михайлович, начальник управління комунальним 

майном – заступник голови комісії;
3. Касприк Наталія Василівна, головний спеціаліст відділу з питань оренди 

та приватизації комунального майна – секретар комісії;
4. Гетьманчик Лідія Андріївна, заступник начальника управління начальник 

відділу з питань оренди та приватизації комунального майна;
5. Коваль Лариса Богданівна, начальник фінансового управління;
6. Темник Надія Степанівна, начальник юридичного відділу;
7. Йосипчук Орест Васильович, голова постійної депутатської комісії з 

питань житлово-комунального господарства, комунального майна та 
приватизації, з питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики 
та енергозбереження.



2. Вважати таким, що втратив чинність п. 4 рішення V сесії VIII 
демократичного скликання від 25.02.2021р. № 180 «Про затвердження 
Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності».

3. Контроль за виконання даного рішення покласти заступника міського 
голови (М. ЖУРАВЧАК) та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. 
ЙОСИПЧУК).

Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


